DAFTAR PESERTA DAN INSTRUKTUR DARING 1 (PEDAGOGI) TAHAP 2 — LPTK UMSU TAHUN 2018

PESERTA

MATEMATIKA KELAS A
No sernopes nama
1 18100718010015 Hernawati Sinurat
2 18100618010021 Ismail

3 18100618010048 SAIQUL BISRI

4 18100618010007 Reni Aryanti

5 18100318010035 wahyuni malda

6 18100218010014 ARMA YUSTINA

7 18100118010027 KHAIRUMI

8 18081218010015 ERNA SINOLINGGA

nohp

081274780781

085269444222

085271770852

085266418702

08117410787

081365399320

082375559749

085274549649

sekolah

SMP NEGERI SATU ATAP
TANJUNG PAUH

SMP NEGERI 34
KABUPATEN TEBO

SMKN 3 TEBO

SMP Negeri 41 Kabupaten
Tebo

SMAS HAFIDZ AL-FATAH

SMP Negeri 6 Lmbur Lubuk
Mengkuang

SMAN 9 BATANG HARI

SMKN 1 SUNGAI RUMBAI

kode_mapel

180

180

180

180

180

180

180

180

mapel_ppg

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Iptk_ppg

Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

sernopes

18076718010005

18076018010165

18076018010163

18076018010094

18072818010011

18072818010003

18072618010018

18072618010022

18072618010028

18072418010003

nama

MARTHIN LUTHER BAZARO
TELAUMBANUA

Leni Anggraini, S.Pd

TRI WAHYUNI

TITIN SETIA NINGSIH

F. Viktor Zebua

Trijudelfin Zega

MUKSIM ARRUSDI
PULUNGAN

Erika Natalina Silalahi

RINA KURNIAWATI

TERANG HARAHAP

nohp

085275079997

085210491552

085361002738

082276043850

081376767537

085275359159

085277838366

082370734987

082294760426

085297996099

sekolah

SMK NEGERI 2
GUNUNGSITOLI

SMAS LAKSAMANA
MARTADINATA

SMAS AL FITYAN

SMKS PANCA BUDI 1

SMP NEGERI 2 ALASA

SMP NEGERI 3 SITOLU ORI

SMAN 2 TORGAMBA

SMP NEGERI 12 SATU ATAP
TORGAMBA

SMKN 1 SILANGKITANG

SMPN 3 PADANG BOLAK

kode_mapel

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

mapel_ppg

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Iptk_ppg

Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

sernopes

18072318010011

18071518010032

18071518010018

18071118010012

18071118010002

18071118010013

18071018010025

18070918010011

18070818010059

18070818010061

nama

TETTY HERLINA SIREGAR

PRADANA WIDYO
SETIAWAN

NURHABIBAH NASUTION

Roselman Harefa

YULIANUS MENDROFA

OKTAVIANI ZEBUA

MIRA GUSTINA

MOPPO EKA PAKSI
SITORUS

Dewi Sartika Harianja

Chrismes Rita Asnani
Sigalingging

nohp

081265445157

085226661113

082368669973

085276416665

085261863996

08126573595

081370131378

08112014850

081375002722

081375548732

sekolah

SMP NEGERI 2 HURISTAK

SMP NEGERI 3 RANTO
BAEK SATAP

SMAN 1 BATANG NATAL

SMP NEGERI 1
IDANOGAWO

SMKN 2 HILISERANGKAI

SMP NEGERI 1 GIDO

SMK NEGERI 1 TANTOM
ANGKOLA

SMP NEGERI 1 TUKKA

SMKN 1 PAHAE JULU

SMKN 1 PAHAE JULU

kode_mapel

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

mapel_ppg

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Iptk_ppg

Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
Universitas
Muhammadiyah
Sumatera Utara
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sernopes sekolah kode_mapel mapel_ppg Iptk_ppg

Universitas
29 18070718010016 JUNITA RAHMADANIPANE 085362389638 SMP S MUHAMMADIYAH 180 Matematika Muhammadiyah
25 RANTAUPRAPAT
Sumatera Utara
Universitas
30 18070618010016 Migra Oktaria Ginting 082368298667 SMKN SPP ASAHAN 180 Matematika Muhammadiyah

Sumatera Utara

INSTRUKTUR
MATEMATIKA - Kelas A
DARING MODUL MATERI WAKTU INSTRUKTUR NO. KONTAK
Modul 1 (3 KB) | Pembelajaran Abad 21 09-13 Juli 2018 Rahmad Muslihuddin 081326785919
— Modul 2 (2 KB) | Pengembangan Profesi Guru 14-17 Juli 2018 Amini 081370056073
é Modul 3 (4 KB) | Teori Belajar dan Pembelajaran 18-22 Juli 2018 Bambang Panca S 081375849750
é Modul 4 (3 KB) | Karakteristik Peserta Didik 23-27 Juli 2018 Elfrianto 085296342222
o Modul 5 (4 KB) | Strategi Pembelajaran 28 Juli- 01 Agustus 2018 | Dewi Kesuma Nst 081396460540
Modul 6 (4 KB) | Penilaian Hasil Belajar 02-07 Agustus 2018 Lilik Hidayat P 081375164122
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